
27/05/2021 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16309/#e:16309 1/1

PORTARIA Nº 031/2021/CCAD/CADSS/SGP
 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441, de 24 de outubro de 2011; no Decreto nº 3006, de 05 de maio de 2004 e no

Decreto nº 3444, de 07/07/2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secretaria de Estado de Saúde, conforme planilha anexa a esta

portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006, de 05 de maio de 2004 e Art. 12-A do Decreto nº 3444, de 07/07/2004.
 
 

   PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE
SAÚDE DO SUS

 
Matrícula/Vinculo Nome Ano Situação

16469/2 ALDINEIA CORREA
GUIMARAES

2017 APROVADO

16469/2 ALDINEIA CORREA
GUIMARAES

2018 APROVADO

106263/1 FERNANDO DA
SILVA FIGUEIRO

2020 APROVADO

85804/2 LUCINEIDE ALVES
FERREIRA

2020 APROVADO

52675/6 MARIA WELTER 2020 APROVADO
123846/1 MARLI DE CARMO

MARCHIORI
2019 APROVADO

106813/1 PATRICIA PAULA DA
SILVA LOUREDO

2020 APROVADO

66211/9 SILMERIS LENTE 2020 APROVADO
123186/1 TATIANE CARLA

BARBIERI
2020 APROVADO

94378/2 VANUSA BATISTA
PEREIRA

2020 APROVADO

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SERVIÇOS DE
SAÚDE DO SUS

 
Matrícula/Vinculo Nome Ano Situação

58083/1 ANTONIO CARLOS
ARAUJO DOS
SANTOS

2020 APROVADO

57204/10 EDNA DUARTE 2020 APROVADO
63749/1 EDUNIO LEITE 2020 APROVADO
91729/1 ELONECIL ALVES

MEZZA
2020 APROVADO

43030/2 EROTILDE DE
OLIVEIRA E SILVA

2020 APROVADO

90089/1 INES BERNARDETE
POLITTA

2020 APROVADO

114087/1 JOAO FRANCISCO
SILVA

2020 APROVADO

94520/1 JOSE MARCIO
FARIA LEITE

2020 APROVADO

44492/2 JULIETA SCHMITZ
SCHMIDT

2020 APROVADO

111875/1 LEANDRO SOUZA
GIL

2020 APROVADO

57402/4 LUCIA SIDORAK 2020 APROVADO
90541/1 MARIA APARECIDA

SANTANA DE
ALBUQUERQUE

2020 APROVADO

112028/1 NILZA PRADO DE
OLIVEIRA

2020 APROVADO

98958/1 PAULO HENRIQUE
DE MELLO GARCIA

2020 APROVADO

58295/1 ROSANGELA
APARECIDA
PEREIRA

2020 APROVADO

43740/2 SANDRA RIBEIRO 2020 APROVADO
114012/1 VIVIANE DE CASSIA

HERVATIM CAMPOS
2020 APROVADO

114137/1 WAGNER ROBERTO
PEREIRA

2020 APROVADO

PROFISSIONAL APOIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS
 

Matrícula/Vinculo Nome Ano Situação
94959/1 MELITA ALT

PEREIRA
2020 APROVADO

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 
Registrada. Publicada. Cumpra-se.                              Cuiabá-MT, 04 de maio de 2021.

 
.
 

Danielle Pedroso Dias Carmona Bertucini
Secretária de Estado de Saúde de Mato Grosso

Em substituição
(Original assinado)


